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KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD” 
SENATI AKADEMIK 

 

Nr. 95 Prot.                                                                                                                       Vlorë më 16.03.2022 
 

V E N D I M 
 

Nr. 4, datë 16.03.2022 
 

P Ë R  

“MIRATIMIN E DISA RREGULLOREVE NË KOLEGJIN UNIVERSITAR “REALD” 
 

Bazuar në nenin 37 të Ligjit nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të 

lartë në Republikën e Shqipërisë”; në nenet 98 e 99 të ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative në 

Republikën e Shqipërisë”; në nenin 9, pika 2, germa “e”, të Statutit të Kolegjit Universitar “REALD”, miratuar me 

Urdhër nr. 147, datë 13.03.2017 të ministrit të Arsimit dhe Sportit; 
  

Senati Akademik në Kolegjin Universitar “REALD”, 
 

V E N D O S I : 
 

1. Të miratojë “Rregulloren e programit të ciklit të parë të Studimeve “Bachelor” në “Informatikë 

Ekonomike”, në Kolegjin Universitar “REALD”, sipas dokumentit bashkëlidhur këtij vendimi. 

2. Të miratojë “Rregulloren e programit të ciklit të parë të Studimeve “Bachelor” në “Teknik në 

Radiologji Mjekësore, Imazheri dhe Radioterapi”, në Kolegjin Universitar “Reald”, sipas dokumentit 

bashkëlidhur këtij vendimi. 

3. Të miratojë “Rregulloren e programit të ciklit të dytë të Studimeve “Master i shkencave” në 

“Teknik Laboratori”, në Kolegjin Universitar “REALD”, sipas dokumentit bashkëlidhur këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
K R Y E T A R I  

 
 

Prof. Dr. Spiro CAUSHI 
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